Khasanah bagi perpustakaan UIN Antasari Banjarmasin, Khususnya

perpustakaan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan.

G. Kajian Pustaka

Dalam kajian pustaka ini penulis mencoba sedikit memberikan gambaran

tentang penelitian lain yang berkaitan dengan judul penelitian yang penulis

angkat.

1. Rahmat Zul Saputra pada tahun 2015 M/1437 H yang berjudul :“Peran

pengasuh Dalam Menanamkan Nilai Kemandirian Beribadah Kepada

Anak di Panti Asuhan Al-Ihsan Muhammadiyah Putra Kota

Banjarmasin”. Telah menerangkan mengenai upaya membentuk

kepribadian dan kemampuan anak serta kemandirian anak terlebih lagi

dalam hal beribadah.